УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

02.09.2021 г. Тамбов №263

О назначении муниципального координатора

Во исполнение письма управления образования и науки Тамбовской
области от 31.08.2021 года № 4437 «По итогам совещания»», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аверину Валентину Федоровну -  консультанта отдела общего,
дополнительного и дошкольного образования назначить координатором
системы мониторинга и профилактики девиантного и общественно -  опасного
поведения обучающихся.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования И.Н. Селезневу.

Начальник управления Т.А. Бурашникова